10.10.2023г. №55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.В отношении земельных участков с кадастровыми номерами 38:01:040201:17 и 38:01:040201:18 в качестве его правообладателя, владеющего данными земельными участками на праве собственности, выявлена Полякова Евдокия Васильевна  (дата рождения: 02.03.1936г.р), паспорт гражданина Российской Федерации серия 2503 № 537768, дата выдачи 21.12.2002г., зарегистрирован по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 4, ,6.

2.Право собственности Поляковой Евдокии Васильевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельные участки подтверждаются Свидетельством на право собственности, на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей от 30.12.1992 №127.

3. Управлению Муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район (Черанёва М.А.).) в срок не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить в Управление Росреестра по Иркутской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных п.25 ч.5 ст.8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Коноваловского муниципального образования   в сети Интернет.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального
образования А.Д.Замащиков